Dresden
Dresden
Dresden
Dresden
Dresden
Dresden
Dresden
Dresden
Dresden
Dresden
Dresden
Dresden
Dresden
Ebersbach-Neugersdorf
Eilenburg
Eisenhlittenstadt
Erfurt

Erfurt
Flensburg
Flensburg
Flensburg
Freital
Gorlitz
Gorlitz
Gorlitz
Gorlitz
Gorlitz
GroRenhain
GroBpdsna
GroRrohrsdorf
Halle / Saale
Hammelburg

Schmetterling Reisebliro
Thalia Buchhandlung
Thalia Buchhandlung
Thalia Buchhandlung
Thalia Buchhandlung
Thalia Buchhandlung
Thalia Buchhandlung
Thalia Buchhandlung
Thalia Buchhandlung
Thalia Buchhandlung
Thalia Buchhandlung

Vodafone Fachhandel Klotzsche

Wochenkurier
Buchhandlung Fiedler & Co
Ticketgalerie GmbH
Reisestudio Menzer

Erfurt Tourismus und Marketing GmbH

Thiringer Tourismus GmbH

Firma Hans Jirgensen GmbH &Co.KG
Kopp & Thomas Verlag GmbH

Boxdorfer StraRe 30
Bautzner Str. 27
Borsbergstr. 27b
Dohnaer Str. 246
Dr.-Kiilz-Ring 12
Harthaer StraRe 3
Hauptstr. 26

Hiblerstr. 3
Konigsbriicker Landstr. 58
Peschelstrale 33
Rugestr. 6-10
Boltenhagener StraRe 71
Wettiner Platz 10
Schillerstralle 4
Torgauer StraRe 37
Lindenallee 3
Benediktsplatz1l
Willy-Brandt-Platz 1
Holm 1

Am Friedenshiigel 2

sh:z Schleswig-Holsteinischer Zeitungsverlag GmbH & (Fordestralle 20

SZ-Treffpunkt Weilleritzpark Freital

Presse & Buch Zentrum Ko-Passage

Presse & Buch Zentrum NeilRePark

Presse & Buch Zentrum Postplatz
SZ-Treffpunkt Gorlitz City Center Frauentor

Wochenkurier

SZ Kulturzentrum GroRenhain

Ticketgalerie GmbH
Ticketservice RoderSaal
Ticketgalerie GmbH

Mediengruppe Oberfranken

An der Spinnerei 8
Lausitzer StraRe 20-22
Nieskyer StraRe 100
Postplatz 14

An der Frauenkirche 12
Berliner StraRe 28
Schlossplatz 1

D-01129
D-01099
D-01309
D-01239
D-01067
D-01169
D-01097
D-01309
D-01109
D-01139
D-01069
D-01109
D-01067
D-02727
D-04838
D-15890
D-99084
D-99084
D-24937
D-24941
D-24944
D-01705
D-02828
D-02828
D-02826
D-02826
D-02826
D-01558

Sepp-Verscht-StarRe 1 / Pésna Park/im Fressne D-04463

Rodertalpl. 1

D-01900

GroRe UlrichstraRe 60 / Stadtcenter Rolltreppe D-06108

Rote Kreuz Stralle 3

D-97762



HaRfurt
Heidelberg
Hof
Hoyerswerda
Hoyerswerda
Hoyerswerda
Kamenz
Leipzig
Leipzig
Leipzig
Leipzig
Leipzig
Lohmen
Lohr/Main
Libben
Libbenau

Mediengruppe Main-Post GmbH
Dirninger GmbH - Zigarren Grimm
Abokarten Verwaltungs GmbH BT
SZ-Treffpunkt Hoyerswerda
Touristinformation Hoyerswerda
Wochenkurier

SZ-Treffpunkt

ADAC Geschéftsstelle & Reisebliro Leipzig
Arena Ticket

Arena Ticket

Ticketgalerie GmbH

Ticketgalerie GmbH
Touristeninformation Lohmen

DB Agentur Lohr

TUI TRAVEL Star Spreewald-Reisen
Spreewelten GmbH Spreewelten-Bahnhof

Briickenstr. 14

SofienstrafBe 11

PoststralRe 9/11

Lausitzer Platz 1

Braugasse 1

Stadtpromenade 11
TheaterstralRe 3

Petersstralle 48

Am Sportforum 2
PetersstraRe/Ecke MarkgrafenstraRRe
Peterssteinweg 19 / LVZ Foyer
HainstraRe 1 / Barthels Hof
Dorfstr.12

Bahnhofstr. 45

Am Markt 4

BahnhofstraRe 3 D

D-97437
D-69115
D-95028
D-02977
D-02977
D-02977
D-01917
D-04109
D-04105
D-04109
D-04107
D-04109
D-18276
D-97816
D-15907
D-03222



