Column1	Column2	Column3	Column4
Dresden	Schmetterling Reisebüro	Boxdorfer Straße 30	D-01129
Dresden	Thalia Buchhandlung	Bautzner Str. 27	D-01099
Dresden	Thalia Buchhandlung	Borsbergstr. 27b	D-01309
Dresden	Thalia Buchhandlung	Dohnaer Str. 246	D-01239
Dresden	Thalia Buchhandlung	DrKülz-Ring 12	D-01067
Dresden	Thalia Buchhandlung	Harthaer Straße 3	D-01169
Dresden	Thalia Buchhandlung	Hauptstr. 26	D-01097
Dresden	Thalia Buchhandlung	Hüblerstr. 3	D-01309
Dresden	Thalia Buchhandlung	Königsbrücker Landstr. 58	D-01109
Dresden	Thalia Buchhandlung	Peschelstraße 33	D-01139
Dresden	Thalia Buchhandlung	Rugestr. 6-10	D-01069
Dresden	Vodafone Fachhandel Klotzsche	Boltenhagener Straße 71	D-01109
Dresden	Wochenkurier	Wettiner Platz 10	D-01067
Ebersbach-Neugersdorf	Buchhandlung Fiedler & Co	Schillerstraße 4	D-02727
Eilenburg	Ticketgalerie GmbH	Torgauer Straße 37	D-04838
Eisenhüttenstadt	Reisestudio Menzer	Lindenallee 3	D-15890
Erfurt	Erfurt Tourismus und Marketing GmbH	Benediktsplatz1	D-99084
Erfurt	Thüringer Tourismus GmbH	Willy-Brandt-Platz 1	D-99084
Flensburg	Firma Hans Jürgensen GmbH &Co.KG	Holm 1	D-24937
Flensburg	Kopp & Thomas Verlag GmbH	Am Friedenshügel 2	D-24941
Flensburg	sh:z Schleswig-Holsteinischer Zeitungsverlag GmbH &	(Fördestraße 20	D-24944
Freital	SZ-Treffpunkt Weißeritzpark Freital	An der Spinnerei 8	D-01705
Görlitz	Presse & Buch Zentrum Kö-Passage	Lausitzer Straße 20-22	D-02828
Görlitz	Presse & Buch Zentrum NeißePark	Nieskyer Straße 100	D-02828
Görlitz	Presse & Buch Zentrum Postplatz	Postplatz 14	D-02826
Görlitz	SZ-Treffpunkt Görlitz City Center Frauentor	An der Frauenkirche 12	D-02826
Görlitz	Wochenkurier	Berliner Straße 28	D-02826
Großenhain	SZ Kulturzentrum Großenhain	Schlossplatz 1	D-01558
Großpösna	Ticketgalerie GmbH	Sepp-Verscht-Starße 1 / Pösna Park/im Fressna	D-04463
Großröhrsdorf	Ticketservice RöderSaal	Rödertalpl. 1	D-01900
Halle / Saale	Ticketgalerie GmbH	Große Ulrichstraße 60 / Stadtcenter Rolltreppe	D-06108
Hammelburg	Mediengruppe Oberfranken	Rote Kreuz Straße 3	D-97762

Haßfurt	Mediengruppe Main-Post GmbH	Brückenstr. 14	D-97437
Heidelberg	Dürninger GmbH - Zigarren Grimm	Sofienstraße 11	D-69115
Hof	Abokarten Verwaltungs GmbH BT	Poststraße 9/11	D-95028
Hoyerswerda	SZ-Treffpunkt Hoyerswerda	Lausitzer Platz 1	D-02977
Hoyerswerda	Touristinformation Hoyerswerda	Braugasse 1	D-02977
Hoyerswerda	Wochenkurier	Stadtpromenade 11	D-02977
Kamenz	SZ-Treffpunkt	Theaterstraße 3	D-01917
Leipzig	ADAC Geschäftsstelle & Reisebüro Leipzig	Petersstraße 48	D-04109
Leipzig	Arena Ticket	Am Sportforum 2	D-04105
Leipzig	Arena Ticket	Petersstraße/Ecke Markgrafenstraße	D-04109
Leipzig	Ticketgalerie GmbH	Peterssteinweg 19 / LVZ Foyer	D-04107
Leipzig	Ticketgalerie GmbH	Hainstraße 1 / Barthels Hof	D-04109
Lohmen	Touristeninformation Lohmen	Dorfstr.12	D-18276
Lohr/Main	DB Agentur Lohr	Bahnhofstr. 45	D-97816
Lübben	TUI TRAVEL Star Spreewald-Reisen	Am Markt 4	D-15907
Lübbenau	Spreewelten GmbH Spreewelten-Bahnhof	Bahnhofstraße 3 D	D-03222